

ACTA RELATIVA A L'OBERTURA DEL SOBRE 2 REFERENT A CRITERIS QUINA VALORACIÓ DEPÈN DE FÓRMULES AUTOMÀTIQUES TAL I COM S'EXIGEIX AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS QUE REGEIX LA LICITACIÓ "PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBÈRICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ

En compliment de l'establert a la clàusula 12 del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix la licitació de referència, es reuneixen de manera telemàtica, a les 13:40 hores del dia 24 de novembre de 2025, els senyors següents:

- Vocal, Sr. Jordi Mier Rueda
- Vocal, Sr. Manel Ferrer Ballester
- Vocal, Sr. Jordi Albet Suñé
- Vocal i Secretari, Sr. Joan Manel Ferrera Izquierdo
- President i Director Gerent, Sr. Marc de Arias Sanabra

Es realitza l'obertura del Sobre 2 en el qual consta l'oferta econòmica i criteris quina valoració depèn de fórmules automàtiques prevista com Annex 2.

Les ofertes presentades per les empreses licitadores són les següents:

EXCAVACIONS GASSÓ S.L.



ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I D'ALTRES REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPÈN DE FÓRMULES AUTOMÀTIQUES

El Sr. Josep Gassó Solé amb residència a Santa Coloma de Queralt carretera Valldogona núm. 19 assabentat de l'anunci publicat al Perfil del Contractant i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació de la CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBÈRICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ, excloses els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES", es compromet en nom de l'empresa EXCAVACIONS GASSÓ SL, amb CIF B43494079 a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.- Oferta econòmica

CONCEPTE	PREU OFERTAT (IVA exclòs)	Import de l'IVA	PREU TOTAL OFERTAT (IVA inclòs)
PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBÈRICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ, excloses els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES"	114.550,44 €	24.055,59 €	138.606,03 €

- Preu ofertat (IVA exclòs). Cent catorze mil cinc-cents cinquanta euros amb quaranta-quatre cèntims.
- Import de l'IVA. Vint-i-quatre mil cinquanta-cinc euros amb cinquanta-nou cèntims.
- Preu total ofertat (IVA inclòs). Cent trenta-vuit mil sis-cents sis euros amb tres cèntims.

	AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA		
CONNECCIIONS XARXA SANEJAMENT			53.395,84 €		10.585,00 €		
AMPLIACIÓ DE XARXA			46.269,50 €		45.950,40 €		
m1	(m) Construcció de tram de col·lector en asfalt i vorera (diàmetre fins 400mm, entre 1,5m i 2m fondant) incloent: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de PE corrugat amb recompte de formigó (10 cm), reblert i compactat.	59,00	496,41	29.255,19 €	495,00	29.205,00 €	
m2	Paviment de panot per a vorera grs de 20x20, amb sota-base de 15 cm de formigó HM20, (incloent panot, p.p. reblert, Pintura via incloent).	10,00	57,81	578,10 €	56,00	560,00 €	
m3	Paviment de mescla bituminosa continua en calent amb sota-base de formigó de 15 cm de gruix i fina 6 cm d'asfalt. Més de 20 m2. Pintura via incloent.	85,50	57,81	4.942,76 €	56,00	4.789,00 €	
Construcció pou de registre (diam 0,80m) fondant fins 1,50 m. incloent: demolició/excavació, formació de soiera, construcció/col·locació tronc d'aigua o d'obra amplexat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, repicó de connexions, rejuntat, col·locació de patés i de marçapa, retirada runes, reposició paviments (marçapa no incloent).			1,00	1.526,95	1.526,95 €	1.520,00	1.520,00 €
m1	(m) Construcció de tram de col·lector en asfalt i vorera (diàmetre fins 400mm, entre 1,5m i 2m fondant) incloent: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recompte de formigó (10 cm), reblert i compactat.	14,00	496,41	6.949,74 €	494,00	6.916,00 €	
m2	Paviment de mescla bituminosa continua en calent amb sota-base de formigó de 15 cm de gruix i fina 6 cm d'asfalt. Més de 20 m2. Pintura via incloent.	25,00	57,81	1.456,81 €	57,00	1.436,00 €	
Construcció pou de registre (diam 0,80m) fondant fins 1,40 m. incloent: demolició/excavació, formació de soiera, construcció/col·locació tronc d'aigua o d'obra amplexat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, repicó de connexions, rejuntat, col·locació de patés i de marçapa, retirada runes, reposició paviments (marçapa no incloent).			1,00	1.526,95	1.526,95 €	1.520,00	1.520,00 €
ESCOMESSES			9.141,14 €		8.704,07 €		
m1	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondant màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargada. incloent: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (arès, sorra, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigó i reposició de paviments. Pintura via incloent.	1,00	2.087,19	2.087,19 €	2.000,00	2.000,00 €	
m2	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres.	1,00	291,64	291,64 €	290,00	290,00 €	
m3	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondant màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargada. incloent: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (arès, sorra, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigó i reposició de paviments. Pintura via incloent.	1,00	2.536,44	2.536,44 €	2.344,07	2.344,07 €	

		AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
mi	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres	3,00	421,26	1.263,78 €	400,00	1.200,00 €
	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (arbs, tals, accessos,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments. Pintura viai indosa.	1,00	2.087,18	2.087,18 €	2.000,00	2.000,00 €
mi	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres	3,00	291,64	874,92 €	290,00	870,00 €
	ADAPTACIÓ DE VIABILITAT URBANA A ORDRE VIVI5162010 I IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,00 €
da	Reposició de paviments, viais, accessibilitat per a l'accessibilitat dels espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn a l'espai urbà i imprevisos i reparació de l'obra civil (mobilitat urbà, senyalització, acabats,...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,00	9.135,00 €
	SEGURETAT I SALUT			1.450,00 €		1.450,00 €
da	Aplicació PSS	1,00	1.450,00	1.450,00 €	1.450,00	1.450,00 €
	TOTAL BANEJAMENT			65.995,84 €		65.239,67 €

		AMIDAM.	PREU UNITARI	TOTALS	PREU UNITARI	TOTALS
	MALLAT XARXA ABASTAMENT			32.229,55 €		31.021,20 €
	OBRA CIVIL			19.978,35 €		18.836,00 €
ut	Caia en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100x100x80 cm de fondària. Inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sòlids, reforç de formigó, instal·lació de malta senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de reblert formigó HM-20, Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	4,00	245,04	980,16 €	240,00	960,00 €

		AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
	Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclou:					
	Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sòlids, instal·lació de malta senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de reblert amb material seleccionat, Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.La instal·lació es realitza per part de la CAVING. De 35 a 200 m de llargada.	100,00	77,87	7.787,00 €	70,00	7.000,00 €
mi	Canalització creuant carrer en qualsevol tipus de terreny en dos fases per manteniment del transit, dimensions màximes de 100cm de fondària x 80cm d'amplada amb contralt de PEAD compactat DN 315-400mm, inclou:					
	Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació de tub corrugat, instal·lació de malta senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de reblert formigó HM-20, Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.La instal·lació es realitza per part de la CAVING. Fins a 20 m de llargada.	15,00	144,53	2.167,95 €	144,00	2.160,00 €
mi	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20, amb sol·la base de 15 cm de formigó HM20, inclou: panot, p.p retall, inclou col·locació tapes, trampions, el material de tapes i trampions el subministra la CAVING. Pintura viai indosa.	100,00	57,81	5.781,00 €	55,00	5.500,00 €
m2	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sol·la base de formigó de 15 cm de gruix i fins a 6 cm d'asfalt. Entre 5 i 25 m2. Pintura viai indosa.	38,40	80,53	3.102,71 €	80,00	3.072,00 €
	CANONADES I PECES					
m	Tub PE100 SDR11 DN150, banyes					
ut	Mangut tub PE100 SDR11 DN150, electrosuís					
ut	Te fossa DN150 ZEBE DN150, PN16					
ut	Portabrides injectat tub PE100 SDR11 DN150, unió fusa local electrosuís + banya DN150, PN16					
ut	ESCOMESA valvula a TERRA 2" SOBRE PE DN150					
ut	Còde rosa 90° (1/4) DN150, 86 PN16					
ut	Còde universal acanegra, còde, tub PE DN150, banya DN150, PN16					
	MUNTATGE PECES					
ut	Treballu sharna exist tub local PE100, DN150, piconer nova xarna urb. affect serv. d'extinció					
ut	Treballu sharna exist tub PE100, DN150, piconer nova xarna urb. affect serv. d'extinció					

2. Obres de característiques similars

OBRA	ENTITAT	IMPORT (IVA EXCLÓS)
Obres de renovació de la xarxa d'aigua dels carrers Bruc del Mig i Bruc de Baix del Bruc. 2024.	Ajuntament del Bruc	207.009,64 €
Renovació xarxa aigua potable carrer carretera, passeig Sant Jeroni i carrer Sant Quinti. 2024.	Ajuntament de Sant Pere de Riudebitlles	222.658,52 €
Millora i modernització de la xarxa de reg de la Comunitat de Regants del Pantà de Riudecanyes. Sèquia Primera, al TM de Riudoms. 2023-2024.	Comunitat de Regants del Pantà de Riudecanyes	285.844,46 €
Millora de la xarxa d'abastament d'aigua en baixa, al municipi de Sudanel. 2025.	Ajuntament de Sudanel	276.272,32 €
Millora de la xarxa d'abastament d'aigües, clavegueram i pluvials dels carrers Camisseries i Segnà. 2025.	Ajuntament d'Alcoletge	292.171,09 €

3. Experiència de l'encarregat assignat a l'obra

OBRA	ENTITAT	IMPORT (IVA EXCLÓS)
Obres de renovació de la xarxa d'aigua dels carrers Bruc del Mig i Bruc de Baix del Bruc. 2024.	Ajuntament del Bruc	207.009,64 €
Renovació xarxa aigua potable carrer carretera, passeig Sant Jeroni i carrer Sant Quinti. 2024.	Ajuntament de Sant Pere de Riudebitlles	222.658,52 €
Millora i modernització de la xarxa de reg de la Comunitat de Regants del Pantà de Riudecanyes. Sèquia Primera, al TM de Riudoms. 2023-2024.	Comunitat de Regants del Pantà de Riudecanyes	285.844,46 €
Millora de la xarxa d'abastament d'aigua en baixa, al municipi de Sudanel. 2025.	Ajuntament de Sudanel	276.272,32 €
Millora de la xarxa d'abastament d'aigües, clavegueram i pluvials dels carrers Camisseries i Segnà. 2025.	Ajuntament d'Alcoletge	292.171,09 €

I als efectes oportuns, es signa la present oferta econòmica, a 21 de novembre de 2025.

Signatura electrònica

46584947B
JOSE GASSO
(R: B43494079)

Firmado digitalmente
por 46584947B JOSE
GASSO (R: B43494079)

Insc. Reg. Merc. de Tarragona, volum 1266. Sec de Societats, foli 174, full T-141919, inscripció 1a. CIF B-43494079

		AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
ut	Muntatge accessori tub PE DN150 electrosuís urb. s/affect serv. s'estreo.					
ut	Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua UNE-EN 805					
ut	Muntatge tub PE100 SDR11 DN150, banyes, electrosuís urb. s/affect serv. s'estreo.					
	ADAPTACIÓ DE VIABILITAT URBANA A ORDRE VIVI5162010 I IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,00 €
da	Reposició de paviments, viais, accessibilitat per a l'accessibilitat dels espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn a l'espai urbà i imprevisos i reparació de l'obra civil (mobilitat urbà, senyalització, acabats,...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,00	9.135,00 €
	RESIDUOS			1.966,00 €		1.960,00 €
da	Disposició controlada a centre de reciclatge de tems/runa (Tassa abocador). Segons albarans presentats.	100,00	19,66	1.966,00 €	19,00	1.900,00 €
	SEGURETAT I SALUT			1.150,00 €		1.150,00 €
da	Aplicació PSS	1,00	1.150,00	1.150,00 €	1.150,00	1.150,00 €
	TOTAL ABASTAMENT			32.229,55 €		31.021,20 €

PRESSUPOT EXECUCIÓ MATERIAL	96.225,39 €	96.260,87 €
13% DESPESES GENERALS	12.769,30 €	12.513,91 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL	5.893,52 €	5.775,65 €
PRESSUPOT D'EXECUCIÓ PER CONTRATE (IVA EXCLÓS)	116.888,21 €	114.550,44 €
21% IVA	24.546,52 €	24.055,59 €
TOTAL PRESSUPOT PER CONTRATE AMB IVA INCLÓS	141.434,74 €	138.606,03 €

Document signat digitalment per:
Ferrer Izquierdo, Joan Manel (24/11/2025 16:30 CET)
de Arias Sanabria, Marc (25/11/2025 08:14 CET)
ALBET SUNÉ, JORDI (25/11/2025 08:33 CET)
Ferrer Ballester, Manel (25/11/2025 08:39 CET)
Mier Rueda, Jordi (25/11/2025 08:40 CET)

OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS S.L.



ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I D'ALTRES REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FORMULES AUTOMÀTIQUES



El Sr. MOHAMED, OUMESKOUR EL GHOUUB amb residència a Carrer Carrer Arce núm. 7 Cornellà de Llobregat, CP.08940, Barcelona. núm. 60177530 Passabentat de l'anunci publicat al 24/10/2025 i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació de la CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBÉRICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ., excloses els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES", es compromet en nom (propi o de l'empresa que representa) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.- Oferta econòmica

CONCEPTE	PREU OFERTAT (IVA exclòs)	Import de l'IVA	PREU TOTAL OFERTAT (IVA inclòs)
PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBÉRICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ., excloses els capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" i "MUNTATGE PECES"	111.452,91 €	21%	134.858,02 €

El quadre de pressupostos amb preus zero cal emplenar-lo (consta al Perfil del Contractant de la Companyia d'Aigües de Vilanova i la Geltrú) i transcriure'l a continuació, fent constar a cada codi l'import ofertat):

Al Perfil del Contractant les empreses licitadores trobaran el quadre de pressupostos en format excel, que serà imprescindible adjuntar.

	AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
CONNEXIONS XARXA SANEJAMENT			65.995,84 €		62.723,36 €
AMPLIACIÓ DE XARXA			46.269,50 €		43.536,76 €
m1 (m) Construcció de tram de col·lector en asfalt i vorera (diàmetre fins 400mm; entre 1,5m i 2m fondària) Inclou: demolició/escavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriment de formigó (10 cm), rebert i compactat.	50,00	496,41	29.285,19 €	467,10	27.558,90 €
m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20, amb sota-base de 15 cm de formigó HM20, (inòls panot, p.p retalls. Pintura vial indosa.	10,00	57,81	578,10 €	54,39	543,90 €
m2 Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sota-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 8 cm d'asfalt. Mes de 20 m2. Pintura vial indosa.	85,50	57,81	4.942,76 €	54,39	4.650,35 €
ut Construcció pou de registre (diam.0,80m) fondària fins 1,50 m. Inclou: demolició/escavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anell o d'obra ambossat, rebert/compactació amb termes seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions, rejuntat, col·locació de patés i de marcapa, retirada runes, reposició paviments (marcapa no indosos)	1,00	1.526,95	1.526,95 €	1.436,79	1.436,79 €
m1 (m) Construcció de tram de col·lector en asfalt i vorera (diàmetre fins 400mm; entre 1,5m i 2m fondària) Inclou: demolició/escavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriment de formigó (10 cm), rebert i compactat.	14,00	496,41	6.949,74 €	467,10	6.539,40 €
m2 Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sota-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 8 cm d'asfalt. Mes de 20 m2. Pintura vial indosa.	25,20	57,81	1.456,81 €	54,39	1.370,63 €
ut Construcció pou de registre (diam.0,80m) fondària fins 1,40 m. Inclou: demolició/escavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anell o d'obra ambossat, rebert/compactació amb termes seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions, rejuntat, col·locació de patés i de marcapa, retirada runes, reposició paviments (marcapa no indosos)	1,00	1.526,95	1.526,95 €	1.436,79	1.436,79 €
ESCOMESES			9.141,14 €		8.601,40 €
m1 Escames amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargària. Inclou: Escavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, rebert, formigonat i reposició de paviments. Pintura vial indosa.	1,00	2.087,18	2.087,18 €	1.963,95	1.963,95 €
m1 Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres	1,00	291,04	291,04 €	274,42	274,42 €
m1 Escames amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargària. Inclou: Escavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, rebert, formigonat i reposició de paviments. Pintura vial indosa.	1,00	2.536,44	2.536,44 €	2.386,68	2.386,68 €
m1 Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres	3,00	421,20	1.263,78 €	396,38	1.150,14 €



	AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres i fins a 4m de llargària. Inclou: Escavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, rebert, formigonat i reposició de paviments. Pintura vial indosa.	1,00	2.087,18	2.087,18 €	1.963,95	1.963,95 €
m1 Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres	3,00	291,04	874,92 €	274,42	823,26 €
ADAPTACIÓ DE VIALITAT URBANA A ORDRE VIVI5162010 IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,00 €
Reposició de paviments, vials, accessibilitat per a l'accessibilitat i utilització d'espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn a l'espai urbà i imprevistos i reparació de l'obra civil (mobiliari urbà, senyalització, acústica...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,00	9.135,00 €
SEGURETAT I SALUT			1.450,00 €		1.450,00 €
Aplicació PSS	1,00	1.450,00	1.450,00 €	1.450,00	1.450,00 €
TOTAL SANEJAMENT			65.995,84 €		62.723,36 €

	AMIDAM.	PREU UNITARI	TOTALS	PREU UNITARI	TOTALS
MALLAT XARXA ABASTAMENT			32.229,55 €		30.934,58 €
OBRA CIVIL			19.978,35 €		18.797,28 €
Cal a qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100x100mx80 cm de fondària, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, escavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals (o mecànics, aportació i compactació de sàul, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de rebert amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de termes i runes a abocador en camió, contenidor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	4,00	245,04	980,16 €	138,57	922,28 €

	AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, escavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals (o mecànics, aportació i compactació de sàul, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de rebert amb material seleccionat. Càrrega i transport de termes i runes a abocador en camió, contenidor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part La instal·lació es realitza per part de la CAVING. De 35 a 200 ml de llargada.	100,00	77,97	7.797,00 €	73,36	7.336,00 €
Canalització creuant camí en qualsevol tipus de terreny en dos fases per manteniment del trànsit, dimensions màximes de 100cm de fondària x 80cm d'amplada amb contralt de PEAD corrugat DN 315-400mm, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, escavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals (o mecànics, aportació i compactació de sàul, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministre i col·locació de rebert formigó HM-20. Càrrega i transport de termes i runes a abocador en camió, contenidor o sacs. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part La instal·lació es realitza per part de la CAVING. Fins a 20 ml de llargada.	16,00	144,53	2.312,48 €	135,99	2.175,84 €
m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20, amb sota-base de 15 cm de formigó HM20, (inòls panot, p.p retalls, inòls col·locació tapes, trampions, el material de tapes i trampions el subministra la CAVING. Pintura vial indosa)	100,00	57,81	5.781,00 €	54,39	5.439,00 €
m2 Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sota-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 8 cm d'asfalt. Entre 5 i 20 m2. Pintura vial indosa.	38,40	80,93	3.107,71 €	76,15	2.924,16 €
CANONADES I PECES					
m Tub PE100 SDR11, DN160, bames					
ut Maniguet p/tub PE100 SDR11, DN160, electrolusió					
ut Te fosa, DN150, EBE, DN150, PN16					
ut Portabrides injectat p/tub PE100 SDR11, DN160, unió fusió topal electrolusió-borda, DN150, PN16					
ut ESCOMESA vaku a TERRA 2" SOBRE FD DN160					
ut Colze fosa 90° (1/4) DN150, BB PN16					
ut Collant universal s/càrrega, omgla, p/tub fosa DN800, brida DN150, PN16					
MUNTATGE PECES					
ut Treballs s/anua exist.tub fosabienFC, DN600, p/connexi.nova s'anua urb. affect.serv. s/estreb.					
ut Treballs s/anua exist.tub PEPPVC, DN160, p/connexi.nova s'anua urb. affect.serv. s/estreb.					

Document signat digitalment per:
Ferrera Izquierdo, Joan Manel (24/11/2025 16:30 CET)
de Arias Sanabria, Marc (25/11/2025 08:14 CET)
ALBET SUÑÉ, JORDI (25/11/2025 08:33 CET)
Ferrer Ballester, Manel (25/11/2025 08:39 CET)
Mier Rueda, Jordi (25/11/2025 08:40 CET)

		AMBI	PREU UNITARI (LICTACIO)	TOTAL LICTACIO	PREU UNITARI (OFERTA)	TOTAL OFERTA
ut	Muntatge accessoris plub: PE DN160 electrolufus urb. afectat serv. a s'etribre					
ut	Prova de pressió i estanquitat from rana d'abastament d'aigua UNE-EN 805					
ut	Muntatge del PE100 SDR11 DN160,baanes,electrolufus urb.,afectat serv.,s'etribre					
	ADAPTACIO DE VALIANTIA URBANA A ORDRE VII/5152910 I IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,00 €
PN	Reposició de paviments, vials, accessibilitat per a fàcils i utilització dels espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn a l'espai urbà i imprevistos i reparació de febric civils (mobiliari urbà, senyalització, acabats...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,00	9.135,00 €
	RESIDUIS			1.966,00 €		1.852,10 €
T	Disposició controlada a centre de reciclatge de terres/humà (Tassa abocador). Segons albarans presentats.	100,00	19,66	1.966,00 €	18,52	1.852,10 €
	SEGURETAT I SALUT			1.150,00 €		1.150,00 €
PN	Aplicació PSS	1,00	1.150,00	1.150,00 €	1.150,00	1.150,00 €
	TOTAL ABASTAMENT			32.229,55 €		30.934,50 €

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL	98.225,39 €	93.657,94 €
13% DESPESES GENERALS	12.769,30 €	12.175,63 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL	5.893,52 €	5.610,49 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA EXCLÓS)	116.888,21 €	111.452,95 €
21% IVA	24.540,52 €	23.405,12 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÓS	141.434,74 €	134.858,07 €

Companyia d'**Aigües**
de Vilanova i la Geltrú

(quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin un import superior al de licitació)

(Quedaran excloses del procediment de licitació les ofertes que presentin preus unitaris superiors als establerts als previstos al pressupost de licitació o modifiquin les partides al·legades a justificar o les de seguretat i salut. També quedaran excloses les ofertes que presentin un preu global superior al pressupost base de licitació establert a l'apartat B del quadre de característiques del present plec)

Barcelona, 21 de novembre 2025

ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.

Accsa Obras e Infraestructuras, SAU

soriguē

Acsa Obras e Infraestructuras, SAU

soriguē

Proposta econòmica i d'altres referències quina valoració depèn de fórmules automàtiques, Annex 2

El Sr. Marc Gelabert Góez, amb DNI núm. 3809677-02, actualment en nom i representació d'Acça Bors i Infraestructuras, SAU amb residència a Barcelona 08041, carrer Ronda Guinard núm. 99, assabentat de l'anunci publicat a la PLATAFORMA DE SERVEIS DE CONTRATACIÓ PÚBLICA i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a la contractació del CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEIXIONS A PLUMALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA LOCALITAT DE BELLVÍS DE VILANOVA I LA GELTRÚ, excloent-se capítols de la Memòria "CANONADES I PECES" I "MUNTATGE PECES", es compromet en nom de l'empresa que representa, Acça Bors i Infraestructuras, SAU, a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

- Oferta econòmica

CONCEPTE	PREU OFERTAT (IVA exclòs)	Import de l'IVA	PREU TOTAL OFERTAT (IVA inclòs)
PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES DE LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA D'AMERICA nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ, exclosos els capítols de la memòria "CANONADES I PECES" i MUNTATGE PRECIS	116.772,94 €	24.522,32 €	141.295,26 €

quadre de pressupostos amb preus zero cal emplenar-lo (consta al Perfil del Contractant de la Companyia d'Aigües de Vilanova i la Geltrú) i transcriure'l a continuació, fent constar a cada codi l'import ofertat);

Al Perfil del Contractant les empreses licitadores trobaran el quadre de pressupostos en format excel, que serà imprescindible adjuntar.

	AMBI.	PREU UNITARI L'ACTI/CAT.	TOTAL LICITACIO	PREU UNITARI OFERTATI	TOTAL OFERTA
CONECTORIS XARXA SANJAFIMENT			63.935.84 €		63.935.83 €
AMPLIFICACIÓ D'ÀRREA			46.269.50 €		46.271.18 €
m1					
Construcció de tronc de col·lector en asfalt i vorera (diameter fins 400mm, entre 1,5m i 2m) fondata (inclou: demolicions/trançada, retirada de terres, els soccos traçats nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), replec i compactat).	59,06	496,41	29.286,19 €	495,78	29.251,02 €
m2					
m2					
m3					
m3					
m3					
m3					
ESCOMBRES			3.161.16€		3.129.58€
m1					
m2					
m3					
m3					
m3					
m3					

Companyia d'Aigües

CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES
CORRESPONDENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE
LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES
CONEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A
LA ROQUERA, TERRITORI DE L'EST. A L'IL·LUSIÓ, 11. A L'ESTRIBO.

1

Asa Obras e Infraestructuras, SAU

soriguè

	AMIDAM.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
ADAPTACIÓ DE VIABILITAT URBANA A ORDRE VIVIS16/2010 I IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,20 €
Reposició de paviments, vials, accessibilitat per a l'accessibilitat dels espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn i l'espai urbà i imprevisos i reparació de l'obra civil (mobiliari urbà, senyalització, acabats...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,20	9.135,20 €
SEGURETAT I SALUT			1.450,00 €		1.450,00 €
Aplicació PSS	1,00	1.450,00	1.450,00 €	1.450,00	1.450,00 €
TOTAL BANYAMENT			65.935,84 €		65.935,84 €

	AMIDAM.	PREU UNITARI	TOTALS	PREU UNITARI	TOTALS
MALLAT XARXA ABASTAMENT			32.229,55 €		32.229,55 €
OBRA CIVIL			19.978,35 €		19.978,35 €
Cala en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100m d'amplada i 60m de fondària, inclos: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministres i col·locació de reblert amb material seleccionat, procedent de robra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenidor o saca. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	4,00	245,04	990,16 €	244,73	976,92 €
Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclos: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministres i col·locació de reblert amb material seleccionat, procedent de robra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenidor o saca. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVING. De 35 a 200 m de longitud.	100,00	77,97	7.797,00 €	77,87	7.787,00 €
Canalització creuant camí en qualsevol tipus de terreny en dos fases per manteniment del trànsit, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada amb contribució de PEAO conmutat DN 315-400mm, inclos: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació de tota la malla, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVING, subministres i col·locació de reblert formigó HM-20. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenidor o saca. Les taxes abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVING. Fins a 20 m de longitud.	16,00	144,53	2.312,48 €	144,36	2.309,40 €
Paviment de panot per a vorera grisa de 20x20, amb sol·lase de 15 cm de formigó H20, inclos: panot, p.p, retalls, inclos col·locació tapes, trampions, el material de tapes i trampions el subministra la CAVING. Pintura vial (moza).	100,00	57,81	5.781,00 €	57,74	5.774,00 €

Asa Obras e Infraestructuras, SAU

soriguè

	AMID.	PREU UNITARI (LICITACIÓ)	TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI (OFERTAT)	TOTAL OFERTA
Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sol·lase de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Entre 5 i 20 m2. Pintura vial moza.	38,40	80,93	3.107,71 €	80,83	3.103,87 €
CANONADES I PECES					
Tub PE100 SDR11 DN160, barres					
ut Maniquet p/tub PE100 SDR11 DN160, electrofusió					
ut Te fosa DN150 BBE DN150 PN16					
ut Portadores injectat plus PE100 SDR11 DN160, unió fusió local i electrofusió i brida DN150 PN16					
ut ESCOMESA vàlvula a TERRA 2" SOBRE FD DN160					
ut Coixe fosa 50" (1/4) DN150 BB PN16					
ut Colari universal s/càrrega, cingla p/tub fosa DN600, brida DN150 PN16					
MUNTATGE PECES					
ut Treballs s/xarxa exist.tub fosa acer F.C DN500, p/connex.nova					
ut xarxa urb. afect.serv. s/estreb.					
ut Treballs s/xarxa exist.tub PE/PVC DN160, p/connex.nova					
ut xarxa urb. afect.serv. s/estreb.					
ut Muntatge accessor p/tub PE DN160, electrofusió, urb. a/afect.serv. s/estreb.					
ut Prova de pressió i estanquitat tram xarxa d'abastament d'aigua LINE-CN 505					
ut Muntatge tub PE100 SDR11 DN160, barres, electrofusió, urb. afect.serv. s/estreb.					
ADAPTACIÓ DE VIABILITAT URBANA A ORDRE VIVIS16/2010 I IMPREVISTOS O.C.			9.135,20 €		9.135,20 €
Reposició de paviments, vials, accessibilitat per a l'accessibilitat dels espais públics urbanitzats i adaptació de l'entorn i l'espai urbà i imprevisos i reparació de l'obra civil (mobiliari urbà, senyalització, acabats...)	1,00	9.135,20	9.135,20 €	9.135,20	9.135,20 €
RESIDUS			1.966,00 €		1.966,00 €
Disposició controlada a centre de reciclatge de temeratura (fassa abocador). Segons albarans presentats.	100,00	19,66	1.966,00 €	19,64	1.964,00 €
SEGURETAT I SALUT			1.150,00 €		1.150,00 €
Aplicació PSS	1,00	1.150,00	1.150,00 €	1.150,00	1.150,00 €
TOTAL ABASTAMENT			32.229,55 €		32.202,59 €

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL	98.225,39 €	98.128,52 €
13% DESPESES GENERALS	12.769,30 €	12.756,71 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL	5.893,52 €	5.887,71 €
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA EXCLÒS)	116.888,21 €	116.772,94 €
21% IVA	24.546,52 €	24.522,32 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLOS	141.434,74 €	141.295,26 €

Companyia d'Aigües
de Vilanova i la Geltrú

CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONDENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBERICA Nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ

2

Companyia d'Aigües
de Vilanova i la Geltrú

CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONDENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBERICA Nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ

3

Asa Obras e Infraestructuras, SAU

soriguè

2.- Obres de característiques similars

OBRA	ENTITAT	IMPORT (IVA EXCLÒS)
Xarxa de distribució de regadiu del sistema garrigues. Sector 12. Subsector 12.1 Canonades d'impulsió 1. Fase I.	AIGÜES DEL SEGARRA-GARRIGUES, SA	4.981.006,80 €
Redacció, direcció, execució i posterior posada en marxa de una depuradora de aigües residuals para dar Servicio, con carácter provisional, en el centro penitenciario Mas d'Enric.	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	627.278,47 €
Estudio de alternativas y proyecto constructivo de mejora de los col·lectores de Aiguallreda.	CONSORCI BESÓS TORDERA	1.544.939,40 €
Ejecución de las obras del proyecto actualizado núm. 2 del regadio Algarr-Balaguer. Sector C.	INFRAESTRUCTURAS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA	3.978.209,54 €
Proyecto constructivo del colector de la calle Josep Soldevila entre la calle Garcilaso y la calle Riera de Horta. Lav Madrid-Zaragoza-Barcelona-FF. Tramo: Sagrera - Sant Andreu, Barcelona.	ADIF ALTA VELOCIDAD	4.044.897,66 €

(Les obres hauran d'estar degudament acreditades)

3.- Experiència de l'encarregat assignat a l'obra

OBRA	ENTITAT	IMPORT (IVA EXCLÒS)
Xarxa de distribució de regadiu del sistema garrigues. Sector 12. Subsector 12.1 Canonades d'impulsió 1. Fase I.	AIGÜES DEL SEGARRA-GARRIGUES, SA	4.981.006,80 €
Redacció, direcció, execució i posterior posada en marxa de una depuradora de aigües residuals para dar Servicio, con carácter provisional, en el centro penitenciario Mas d'Enric.	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	627.278,47 €
Estudio de alternativas y proyecto constructivo de mejora de los col·lectores de Aiguallreda.	CONSORCI BESÓS TORDERA	1.544.939,40 €
Ejecución de las obras del proyecto actualizado núm. 2 del regadio Algarr-Balaguer. Sector C.	INFRAESTRUCTURAS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA	3.978.209,54 €
Proyecto constructivo del colector de la calle Josep Soldevila entre la calle Garcilaso y la calle Riera de Horta. Lav Madrid-Zaragoza-Barcelona-FF. Tramo: Sagrera - Sant Andreu, Barcelona.	ADIF ALTA VELOCIDAD	4.044.897,66 €

(Les obres hauran d'estar degudament acreditades)

Als efectes oportuns, es signa la present oferta econòmica, a Barcelona a data de la signatura electrònica.

38096772D
MARC
GELABERT (R.
A08112716)
A08112716)

Companyia d'Aigües
de Vilanova i la Geltrú

CONTRACTE D'OBRES PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES CORRESPONDENTS AL PROJECTE CONSTRUCTIU PER A L'AMPLIACIÓ DE LES XARXES D'AIGUA POTABLE I SEPARATIVES I LES SEVES CONNEXIONS A PLUVIALS I RESIDUALS, AL NOU CENTRE DE SALUT A LA RONDA IBERICA Nº 133, A VILANOVA I LA GELTRÚ

4

Document signat digitalment per:
Ferrer Izquierdo, Joan Manel (24/11/2025 16:30 CET)
de Arias Sanabria, Marc (25/11/2025 08:14 CET)
ALBET SUÑÉ, JORDI (25/11/2025 08:33 CET)
Ferrer Ballester, Manel (25/11/2025 08:39 CET)
Mier Rueda, Jordi (25/11/2025 08:40 CET)

I, no havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la sessió a les 13:50 hores i es redacta la present acta, el contingut de la qual serà afegit a l'expedient de la licitació.